
Uchwała Nr 36/VI/2024 
Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 8 lutego 2024 roku 
 

w sprawie współpracy Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego z Centrum Edukacji Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Braniewie 
 

Na podstawie § 2 ust. 11 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, stanowiącego Załącznik 

do uchwały nr XLII/283/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, Młodzieżowa Rada 

Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. Młodzieżowa Rada Powiatu Braniewskiego podejmuje współpracę z Centrum Edukacji Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Braniewie. Zakres współpracy obejmuje: 
1) organizację wspólnych projektów, wydarzeń i inicjatyw edukacyjnych oraz społecznych, 
2) działania mające na celu podnoszenie poziomu wiedzy i kompetencji młodzieży w zakresie tematyki 

edukacyjnej, kulturalnej i społecznej, 
3) wspieranie inicjatyw młodzieżowych promujących zdrowy tryb życia, aktywność fizyczną oraz 

rozwój osobisty. 
§ 2. Wyznacza się Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, który będzie 

odpowiedzialny za koordynację współpracy z Centrum Edukacji Zakład Doskonalenia Zawodowego w 

Braniewie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z § 2 ust. 11 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego,  celem działania Rady jest 

m.in. nawiązywanie współpracy z krajowymi oraz zagranicznymi organizacjami pozarządowymi. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego 

Wojciech Wasilewski 

 

 

 


